



TIPP
DER
WOCHE

VOM OCEAN DRIVE AN DIE COPACABANA

WEST PALM BEACH (MIAMI) – RIO DEJANEIRO

06.01.2027 – 25.01.2027, 19 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2701

pro Person ab 6.632 €

Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



01/2026

* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Suite. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 07.01.-21.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

HAPAG 18 ⁹¹ LLOYD
CRUISES



KRIFTELER
REISEBÜRO

TIPP
DER
WOCHE

FESTTAGE IM KARIBIK-PARADIES

WEST PALM BEACH (MIAMI) – WESTPALMBEACH(MIAMI)

20.12.2026 – 06.01.2027, 17 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2700

pro Person ab 7.752 €

Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



01/2026

* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Suite. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 07.01.-21.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

HAPAG ₁₈ ⁹¹ LLOYD
CRUISES



TIPP
DER
WOCHE

TRAUMROUTE KARIBIK

NEW YORK – WEST PALM BEACH (MIAMI)

05.12.2026 – 20.12.2026, 15 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2628

pro Person ab 5.432 €

Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



01/2026

* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Suite. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 07.01.-21.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

HAPAG ₁₈ ⁹¹ LLOYD
CRUISES



TIPP
DER
WOCHE

NONSTOP VOM TEJO ZUM BIG APPLE

LISSABON – NEW YORK

25.11.2026 – 05.12.2026, 10 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2627

pro Person ab 3.192 €

Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



01/2026
* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Suite. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 07.01.-21.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

HAPAG ₁₈ ⁹¹ LLOYD
CRUISES